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CONTAS DE ORDEM

CAUCOES E GARANTIAS

CAUCOES DE AGUA

PARTICULARES

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

EMPRESAS

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

CAUCOES DE LICENCIAMENTO SANITARIO
PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

CAUCOES DE EMPREITADAS

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

CAUCOES DE DANIFICACAQ DE INFRA-ESTRUTUR
PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

CAUCOES DE LOTEAMENTOS

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

CAUCOES DE OBRAS PARTICULARES
PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

OUTRAS CAUCOES

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

GARANTIAS

PRESTADAS

ACCIONADAS

DEVOLVIDAS

RECIBOS PARA COBRANCA

ANOS ANTERTORES

RECETTA LIQUIDADA (PAGAVMENTO NORMAL)
RECETTA COBRADA (COBRANCA DE DEBITOS)
RECEITA ANULADA

EXERCICIO CORRENTE

RECETTA LIQUIDADA (PAGAVMENTO NORMAL)
RECETTA COBRADA (COBRANCA DE DEBITOS)
RECEITA ANULADA

515.413,72
450.600,49

£30.479,10

£30.479,10

13.224,54

13.224,54
6.896,85

6.89%, 85

64.813,23

62.811,12
62.811,12

2.002,11
2.002,11

1.063.398,35
1.007.927,24

924.634,12
924.634,12

992,69
992,69

57.023,11
57.023,11

25.267,32
25.267,32

55.481,11
3.9%9,78

3.449,75
510,03
51.521,33

51.521,33

137.482,03
107.939,31

92.981,54

92.981,54

9.088,31

9.088,31
5.869,46

5.869,46

29.542,72

29.542,72
29.542,12

174.719,5
146.927,14

134.984,14
134.984,14

1.145,17
1.145,11

4.797,23
4.797,23

21.79,4
3.170,57

1.477,68
1.692,89
24.621,85

24.621,85

523.460,64

22.312,8

12.766,31

11.082,42
85.223,49
92.353,84

2.002,11

585.222,16
596.304,58

536.157,62
1.059.618,26

992,69
992,69

41.856,03
64.168,88

17.298,24
30.064,55

4.921,43
2.202,92
74.141,07

76.143,18

TOTAL ...

§15.413,72

1.063.398,35

137.482,03

174.719,5

585.222,16




